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														 Pastatymas Windows 10/11 Netinkamai Spausdinami Pdf Failai 
 
 

								  Jei „Windows 10“ PDF spausdinamas netinkamai, dokumentas gali būti sugadintas arba šriftai gali būti netinkami.
	  Dažnai, a  Jei PDF skaitytuvas pasenęs, spausdinant trūksta teksto.
	  Įprastas sprendimas, kai spausdinimas į PDF neveikia, yra išbandyti skirtingus dokumentus.
	  Yra keletas PDF dokumento nustatymų, kuriuos taip pat galite patikrinti, kad išspręstumėte PDF nespausdinimo teksto problemas.

 
  Kaip naudoti geriausią dokumentų tvarkyklę?  Padarykite visus savo dokumentus pasiekiamus ir saugius naudodami „Adobe Acrobat Reader“. Šis dokumentų valdymo įrankis taip pat leis jums pasirašyti el. paštu ir kurti oficialias formas, kad sutaupytumėte laiko darbe. Įsigykite jį savo kompiuteriui ir galėsite:
	  Atidarykite, spausdinkite ir redaguokite visus PDF ir kitų tipų failus
	  Lengviau užpildykite PDF formas
	  Svarbiausius dokumentus laikykite užšifruotus


  Gaukite visas programas už ypatingą kainą!


 

   


   Pasaulyje Nr.1 dokumentų valdymo programinė įranga dabar yra puiki kaina, todėl paskubėkite!

 
 

  PDF yra vienas iš populiariausių dokumentų failų formatų dėl savo savybių. Deja, kai kurie vartotojai pranešė, kad „Windows 10“ sistemoje PDF failai nespausdinami tinkamai, todėl pažiūrėkime, kaip išspręsti šią problemą.
  Ką daryti, jei PDF failai spausdinami netinkamai?
	    Patikrinkite, ar PDF failas nėra sugadintas  
	    Iš naujo įkelkite šriftus  
	    Atnaujinkite savo spausdintuvo tvarkykles  
	    Spausdinti PDF kaip paveikslėlį  
	    Pabandykite atspausdinti kitą dokumentą  
	    Sukurkite PDF failo kopiją  
	    Iš naujo paleiskite kompiuterį  
	    Įsitikinkite, kad jūsų PDF įrankis yra atnaujintas  
	    Priverskite spausdintuvą naudoti TrueType šriftus  
	   Įdiekite trūkstamus šriftus 
	    Įterpkite šriftus į PDF failus  
	    Naudokite PDF/X standartą  
	    Įsitikinti, kad  Ne Spalva  parinktis nepasirinkta  
	    Įsitikinkite, kad matomumas nenustatytas į Ekranas  
	    Įjungti  Rodyti PDF  naršyklės parinktyje  
	    Atnaujinkite savo PDF įrankį  
	    Išjungti Pasikliauti tik sistemos šriftu, nenaudoti dokumentų šriftų parinkties  

   1. Patikrinkite, ar PDF failas nėra sugadintas 
	  Atidarykite probleminį PDF failą PDF rengyklėje.
	  Pasirinkite   Failas > Spausdinti   ir pasirinkite parinktį išsaugoti failą kaip PDF.
	  Atidarykite naują PDF failą ir bandykite dar kartą spausdinti.

  Viena iš dažniausiai pasitaikančių PDF failų spausdinimo problemų priežasčių yra PDF failo sugadinimas. PDF failai gali būti sugadinti failo perdavimo proceso metu, o jei taip yra, failą reikia atsisiųsti dar kartą.
  Jei PDF failas yra saugomas jūsų kompiuteryje, jis gali būti sugadintas dėl blogo disko sektoriaus jūsų kompiuteryje  kietasis diskas  . Norėdami išspręsti šią problemą, būtinai iš naujo sukurkite PDF failą iš pirminio šaltinio ir išsaugokite jį kitoje vietoje.
 
 
  2. Iš naujo įkelkite šriftus
  Kartais PDF failai netinkamai atspausdinami, jei kyla problemų dėl šriftų. Jei esate PDF dokumento kūrėjas, pabandykite iš naujo įkelti šriftus ir patikrinkite, ar tai išsprendžia spausdinimo problemą.
  3. Atnaujinkite savo spausdintuvo tvarkykles
	  Paspauskite   „Windows“ raktas    + X   atidarykite Win + X meniu ir pasirinkite   Įrenginių tvarkytuvė   iš sąrašo. 
   
	  Kada  Įrenginių tvarkytuvė  atsidaro, ieškokite savo spausdintuvo.	  Jei nematote jo Įrenginių tvarkytuvėje, eikite į   Žiūrėti skirtuką   ir patikrinkite   Rodyti paslėptus įrenginius   variantas. 
    



	  Raskite spausdintuvą, spustelėkite jį dešiniuoju pelės mygtuku ir pasirinkite   Pašalinti   . 
   
	  Kitame lange patikrinkite   Ištrinkite šio įrenginio tvarkyklės programinę įrangą   ir spustelėkite   Gerai   . 
   

  Kad spausdintuvas tinkamai veiktų, labai priklauso nuo tvarkyklių, tačiau kartais gali kilti tvarkyklių problemų.
  Jei taip yra, turėtumėte įdiegti naujausias spausdintuvo tvarkykles. Norėdami tai padaryti, tiesiog apsilankykite spausdintuvo gamintojo svetainėje ir atsisiųskite naujausias savo modelio tvarkykles.
  Labai svarbu pasirinkti tinkamas tvarkyklės versijas iš gamintojo svetainės. Jei pasirinksite ir įdiegsite netinkamą, tai bus ne tik GPU problema, bet ir visa jūsų sistema.
  Dėl to geriau būti atsargiems ir apsvarstyti specializuotas programas, kurios gali pačios atnaujinti tvarkykles. Taigi, galite pasirinkti   geriausia tvarkyklės naujinimo programinė įranga Windows 10   .
  4. Spausdinti  PDF  kaip vaizdas
  Jei PDF failai atspausdinti netinkamai, gali kilti PDF failų pateikimo problema. Norėdami išspręsti šią problemą, turite patikrinti   Spausdinti kaip paveikslėlį   variantas. Ši parinktis pasiekiama iš  Spausdinti  langą, todėl būtinai jį patikrinkite.
  Jei nerandate šios parinkties, būtinai jos ieškokite  Išplėstinė  Meniu. Naudodami šią parinktį jūsų PDF failas bus konvertuojamas į vaizdą prieš spausdinant ir bus išvengta visų atvaizdavimo problemų.
  5. Pabandykite atspausdinti kitą dokumentą
  Kartais šias problemas gali sukelti jūsų spausdintuvas, o jei taip yra, turėtumėte patikrinti, ar spausdintuvas veikia tinkamai. Norėdami tai padaryti, pabandykite atspausdinti bet kurį kitą PDF dokumentą.
  Jei problema išlieka, pabandykite spausdinti kito tipo failą. Tai padės nustatyti, ar problemą sukelia tik PDF failai. Jei galite, taip pat galite pabandyti naudoti kitą spausdintuvą ir patikrinti, ar tai išsprendžia problemą.
  6. Sukurkite PDF failo kopiją
  Pasak vartotojų, galbūt galėsite išspręsti šią problemą tiesiog sukurdami PDF failo kopiją. Norėdami tai padaryti, atidarykite PDF redaktorių ir pasirinkite   Failas   , tada   Išsaugoti kaip   .
„Xbox“ sako, kad neturiu aukso

  Įveskite naują PDF failo pavadinimą, bet nenaudokite specialių simbolių ar simbolių. Sukūrę PDF failo kopiją, pabandykite atspausdinti naują failą ir patikrinkite, ar neiškyla ta pati problema.
  7. Iš naujo paleiskite kompiuterį
  Nedaug vartotojų pasiūlė, kad šią problemą galėtumėte išspręsti tiesiog iš naujo paleisdami kompiuterį. Šią problemą gali sukelti talpykla, tačiau ją reikia pašalinti iš naujo paleidus kompiuterį. Iš naujo paleidę kompiuterį patikrinkite, ar problema išspręsta.
  8. Įsitikinkite, kad jūsų PDF rengyklė yra atnaujinta
  Jei PDF įrankis yra pasenęs, gali kilti spausdinimo problemų, todėl būtinai atsisiųskite ir įdiekite naujausią versiją.
  Senesnėse versijose gali kilti problemų dėl spausdinimo, todėl norėdami įsitikinti, kad viskas veikia, būtinai atnaujinkite PDF įrankį į naujausią versiją. Atnaujinę įrankį pabandykite dar kartą spausdinti PDF failą.
  9. Priverskite spausdintuvą naudoti TrueType šriftus
  Vartotojai pranešė, kad spausdinant PDF failą tekstas nespausdinamas, o vietoj raidžių vartotojai gauna tuščius langelius.
  Pasak vartotojų, šią problemą sukelia TrueType šriftai. Kartais spausdintuvai gali naudoti savo šriftus, o ne TrueType šriftus, todėl ši klaida gali pasirodyti.

   Eksperto patarimas:   Kai kurias kompiuterio problemas sunku išspręsti, ypač kai kalbama apie sugadintas saugyklas arba trūkstamus „Windows“ failus. Jei kyla problemų taisant klaidą, jūsų sistema gali būti iš dalies sugedusi. Rekomenduojame įdiegti „Restoro“ – įrankį, kuris nuskaitys jūsų įrenginį ir nustatys gedimą. 
   Paspauskite čia   atsisiųsti ir pradėti taisyti.

  Norėdami išspręsti šią problemą, turite priversti spausdintuvą atsisiųsti TrueType šriftus spausdinimui. Norėdami tai padaryti, būtinai pakeiskite TrueType šrifto parinktį į Atsisiųsti kaip minkštąjį šriftą. Išsaugokite pakeitimus ir bandykite spausdinti dar kartą.
  10. Įdiekite trūkstamus šriftus
  Jei spausdinant PDF failą trūksta teksto, tai gali būti dėl to, kad kompiuteryje trūksta šriftų. Kurdami PDF failą vartotojai gali į PDF įterpti pasirinktinius šriftus, kurie užtikrina, kad jis atrodys vienodai bet kuriame kompiuteryje.
  Įterpus šriftus į PDF failą, failas bus didesnis, o daugelis vartotojų to nenori. Siekdami sumažinti PDF failo dydį, vartotojai dažnai į PDF dokumentus neįdeda pasirinktinių šriftų, dėl kurių gali kilti tokių problemų.
  Norėdami išspręsti šią problemą, turėsite rasti PDF faile naudojamus šriftus ir įdiegti juos savo kompiuteryje, kad tinkamai atspausdintumėte PDF failą.
  11. Įterpkite šriftus į PDF failus
	  Kai spausdinate dokumentą kaip PDF, spustelėkite   Spausdintuvo ypatybės   mygtuką.   
	  Dabar spustelėkite   Adobe PDF nustatymai   skirtuką.
	  Spustelėkite   Redaguoti   mygtuką šalia  Numatytieji nustatymai  išskleidžiamasis meniu.
	  Spustelėkite   Šriftai   ir patikrinkite   Įterpti visus šriftus   variantas.

  Jei sukūrėte probleminį PDF failą, turėtumėte sugebėti išspręsti trūkstamo teksto problemą tiesiog iš naujo sukurdami failą ir įterpdami trūkstamus šriftus.
  Tai atlikus, pasirinktiniai šriftai bus įterpti į PDF failą ir problema turėtų būti išspręsta. Atminkite, kad įdėjus šriftus PDF failas bus didesnis.
  12. Naudokite PDF/X standartą
  Daugumos PDF failų spausdinimo problemų galite išvengti tiesiog naudodami PDF/X standartą. Bet kurį dokumentą galima lengvai konvertuoti į PDF/X standartą naudojant Adobe Acrobat arba trečiosios šalies programą.
  PDF/X standartas reikalauja, kad visi šriftai būtų įterpti į PDF dokumentus. Be to, turi būti nurodyti ribojantys langeliai. Taip pat turite nustatyti spalvą ir išjungti visą šio standarto skaidrumą.
  Naudodami šį standartą įsitikinsite, kad PDF failas jūsų įrenginyje ir popieriuje atrodys vienodai. Atminkite, kad PDF failas bus didesnis, nes į jį įterpsite šriftus.
  13. Įsitikinkite, kad nepasirinkta parinktis Be spalvų
	  Pasirinkite lauką   Savybės   .
	  Eikite į   Išvaizda   .
	  Dabar nustatykite  Kraštinės spalva  į bet kurią norimą spalvą.
	  Nustatyti  Užpildymo spalva  į baltą.

  Vartotojai pranešė, kad peržiūrėdami dokumentą jų kompiuteryje matomi tam tikri laukai, tačiau atspausdinus dokumentą tų pačių laukų trūksta. Tai keista problema, tačiau atrodo, kad šią problemą sukelia parinktis Be spalvų.
  Nustačius užpildymo ir kraštinės spalvas bet ką, išskyrus  ne spalva  , problema turėtų būti visiškai išspręsta.
  14. Įsitikinkite, kad matomumas nenustatytas į Ekranas
  Jei kai kurie elementai nerodomi spausdinant PDF dokumentą, turite patikrinti to dokumento matomumo nustatymus. Nedaug vartotojų pranešė, kad tam tikri elementai nematomi, nes jų matomumas nustatytas į Ekranas.
  Naudodami parinktį Ekranas, jūsų elementai bus matomi tik ekrane, bet ne tada, kai spausdinsite dokumentą. Pakeitus matomumą į ką nors kitą nei ekranas, problema turėtų būti išspręsta.
sustabdyti „avast“ naršyklės atidarymą paleidimo metu

  15. Įjunkite parinktį Rodyti PDF naršyklėje
	  Atidarykite failą „Acrobat Reader“ ir eikite į   Redaguoti > Nuostatos   .
	  Pasirinkite   internetas   Kategorija.   
	  Raskite   Rodyti PDF naršyklėje   parinktį ir patikrinkite.
	  Išsaugokite pakeitimus ir bandykite dar kartą spausdinti dokumentą iš naršyklės.

  Pasak vartotojų, kartais PDF dokumentai netinkamai spausdinami iš naršyklės, todėl norint išspręsti šią problemą, reikia pakeisti keletą „Acrobat Reader“ nustatymų.
  16. Sumažinkite PDF įrankio versiją
  Jei PDF dokumentai spausdinami netinkamai, galbūt norėsite sumažinti PDF įrankio versiją. Naujesnėse versijose dažnai pristatomos naujos funkcijos, tačiau gali būti tam tikrų klaidų ir dėl to gali kilti spausdinimo problemų.
  Vienas iš siūlomų sprendimų yra grąžinti PDF įrankį į senesnę versiją ir naudoti senesnę versiją, kol problema bus išspręsta.
  Tai gali būti ne pats efektyviausias sprendimas, tačiau jis turėtų leisti jums spausdinti dokumentus be jokių problemų.
  17. Išjungti Pasikliauti tik sistemos šriftu, nenaudoti dokumentų šriftų parinkties
	  Atidarykite Nustatymai ir eikite į Įrenginiai.
	  Pasirinkite Spausdintuvai ir skaitytuvai.
	  Pasirinkite Adobe PDF, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite ir pasirinkite Spausdintuvo nuostatos.   
	  Panaikinkite žymėjimą   Pasikliaukite tik sistemos šriftu, nenaudokite dokumentų šriftų   variantas.

  Kaip žinote, galite įterpti šriftus į PDF dokumentus, kad išvengtumėte peržiūros ir spausdinimo problemų, tačiau kai kurie kompiuteriai neleidžia rodyti pasirinktinių šriftų, todėl PDF dokumentai gali būti spausdinami netinkamai.
  PDF dokumentai yra nešiojami ir labai naudingi, tačiau kartais gali kilti spausdinimo problemų. Norėdami išspręsti PDF failų ir spausdinimo problemas, būtinai naudokite kai kuriuos mūsų sprendimus.

     Vis dar kyla problemų?   Pataisykite juos naudodami šį įrankį: 
	    Atsisiųskite šį kompiuterio taisymo įrankį    „TrustPilot.com“ įvertino puikiai  (atsiuntimas prasideda šiame puslapyje).
	  Spustelėkite   Pradėti nuskaitymą   Norėdami rasti „Windows“ problemas, kurios gali sukelti kompiuterio problemų.
	  Spustelėkite   Remontuoti visus   išspręsti problemas, susijusias su patentuotomis technologijomis  (Išskirtinė nuolaida mūsų skaitytojams).


   „Restoro“ atsisiuntė  0  skaitytojų šį mėnesį. 




  Dažnai užduodami klausimai

	
  Jei PDF failas rodomas teisingai, bet netinkamai spausdinamas ant popieriaus spausdintuvo, greičiausiai susiduriate su tvarkyklės arba PDF peržiūros priemonės problema. Apsvarstykite galimybę pasirinkti an   alternatyvi PDF peržiūros priemonė arba redaktorius   .


	
  Taip, dauguma populiarių naršyklių taip pat gali skaityti ir atidaryti PDF failus. Vienas geras pavyzdys yra  Microsoft Edge.


	
  Daugelį PDF spausdinimo problemų sukelia sugadinti failai arba net neteisingi PDF skaitytuvo nustatymai. Taigi pabandykite išsiaiškinti, ar yra a   problemų dėl jūsų įrankio ar jo nustatymų   .
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							Laikas Taupyti Programinės Įrangos Ir Aparatūros Vienetų. Jis Suteikia Jums Praktinių Patarimų, Naujienų Ir Patarimų, Kaip Pagerinti Savo Techninę Gyvenimą.

						

					

				

				
					
						Populiarios Temos

							sistemos (z) pavara

	ištirti maršrutizatoriaus ar prieigos taško problemas

	uždarykite programas, kad išvengtumėte atminties praradimo

	„Xbox 360“ ventiliacijos klaidos taisymas



					

				

				
					
						Rekomenduojama

							 5 geriausia pažangi nuotraukų redagavimo programinė įranga, skirta „Windows 10“ kompiuteriams 
	 Trūksta Jvm.dll arba nerastas: pataisykite tai atlikdami 5 veiksmus 
	 0xc00000e5: kas yra šis klaidos kodas ir kaip jį ištaisyti 
	 Padidinkite našumą: 7 ir daugiau geriausių pasikartojančių failų paieškos programos, skirtos „Windows 11“. 
	 „Chromebook“ nebus prisijungta prie „WiFi“? Atlikite šiuos 6 veiksmus 
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